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StNr

1360
1000
959
649
1344
973
1370
921
1074
1219
734
908
738
761
1372
1415
1400
1045
886
754
1403
850
787
694
1075
1315
1302
1342
1067
853
1137
1033
742
1362
755
1023
1097
758
797
906
775
766
931
1377
1366
1301
796
793
1186
979
1170
993
1052
833
1250
1281
1346
904
651
1413
1320
1168
1306
812
795
778
792
654
1289
854
1363
1364
1412
1182
1215
1286
768
721
779
604
1222
1057
730
1225
1409
1083
1285
1401
1214
1327
1382
1005
811
1386
729
789
800
1399
1145

Name, Vorname

Weisheit, Brian
Stahl, Lukas
Kiister, Marvin
Weber, Lucas
Ginder, Simon

Rau, Jules

Jager, Luk
Feldmann, Andreas
Wieland, Stefan
Lwigo, Geofrey
Berger, Ben

Co, Steffen
Hartung, Jesper
Dietrich, Axel
Gajdzik, Alexander
Weinberger, Andreas
Mabhl, Tim

Triebs, Benjamin
Beier, Christoph
Threadgold, Tom
Wasner, Elias
Settele, Stefan
Helbig, Stefan
Sohr, Stefan
Aigner, Ralf

Zangl, Fabian
Wallura, Tobias
Rahimi, Ali Reza
Glnther, Stefan
Schieferdecker, Florian
Einmdller, Peter
Strobl, Helmut
Meixner, Andreas
Batt, Dimitri
Uhrmacher, Gustav
Wattez, Paul
Langwieser, Simon
Steinle, Lorenz
Edelmann, Martin
Biichler, Tom
Pfleger, Simon
Deuringer, Martin
Happacher, Benjamin
Magg, Christoph
Haller, Andreas
Wagner, Philip
Hivner, Matthias
Kitzinger, Benedikt
Herrig, Andreas
Ruoff, Peter

Gode, Gero
Schropp, Michael
Kampfle, Dieter
Lehnert, Dennis
Neugebauer, Max
Pest, Patrick
Thurner, Reinhard
Boxberger, Gerald
Storch, Sebastian
Schormeier, Karlheinz
Zeller, Benjamin
Fuchs, Tobias
Weithe, Daniel
Knéferle, Michael
Jungwirth, Stefan
Schopper, Andreas
Wittke, Florian
Guckert, Karlheinz
Schreiner, Daniel
Auer, Alexander
Gabriel, Herbert
Dachser, Johann
Kriener, Samuel
Haufler, Tobias
Linnemann, Yannik
Rittersberger, David
Henshaw, Mark
Niesen, Marc
Schmidl, Tobias
Kohler, Klaus
Markus, Thomas
Deiml, Markus
Schmidt, Thomas
Mayr, Tobias
Endres, Michael
Béurle, Josef
Pschenitza, Andreas
Laube, André
Lindermayr, Kilian
Miiller, Alexander
Spengler, Peter
Steurer, Ricky
Buss, Artur
Langhammer, Stefan
Seymour, Niko
Bauer, Michael
Lochbrunner, Stefan
Wilhelm, Denis
Federle, Karl

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Ergebnisliste Madnner

Jg.

97
99
2
93
93
95
2
83
87
86
5
77
6
86
97
91
1
85
91
4
99
86
85
91
84
95
88
99
72
78
77
59
82
83
7
86
99
98
83
88
92
74
92
79
85
79
87
89
78
63
86
64
64
80
89
85
66
66
98
64
85
90
79
80
77
67
92
70
85
91
65
58
95
94
98
88
80
1
82
70
66
68
76
89
61
62
84
75
96
87
61
76
87
80
98
69
69
89
82

Verein / Ort

Running Gags

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Absolute Run Augsburg
LC Buchendorf

TG Viktoria Augsburg
TSV Penzberg

TG Viktoria Augsburg
TriFit Vallried

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

LG Wiirm Athletik
Diamonds Aichach
Seglervereinigung Merching
DJK Friedberg

TSV Gersthofen

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

Triathlon Augsburg
Survival Running Augsburg
Pain Train HaxnHaxIn
Bier-Run-Jas

Triathlon Augsburg

Tri TV Lauingen
TC Mering

TGVA / SVO Germaringen
LG Augsburg

MBB SG Augsburg

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Vollast Tri-Team Schongau
LG Reischenau-Zusamtal
SG Reisensburg/Leinheim
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen

TG Viktoria Augsburg
TSV Gersthofen

LG Augsburg

SC Kénigsbrunn
Running Strides

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TV Augsburg
SpVgg Wildenroth

SV Wulfertshausen
TG Viktoria Augsburg
Augsburg

TG Viktoria Augsburg

Schwimmverein Augsburg 1911

SC Altenmiinster
Laufgem. Wehringen
Running Club Augsburg
BSV SSK Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TriFit Vallried
Augsburg
Bier-Run-Jas

Laufgem. Wehringen
GG Racing

Laufgem. Wehringen
7t-wood-team

Torpedo Mering
Kanu Schwaben Augsburg

VCL
Triathlon Guinzburg

Erdinger Active Team

LG Augsburg

SpVgg Auerbach/Streitheim
TG Viktoria Augsburg

SV Wulfertshausen

GG Racing
RC Allgdu
SV Mindelzell
TSV Ettringen

Zeit (brutto / netto)

00:29:16 / 00:29:16
00:29:43 / 00:29:43
00:30:26 / 00:30:26
00:30:42 / 00:30:41
00:31:46 / 00:31:46
00:32:14 / 00:32:14
00:32:30 / 00:32:25
00:32:33 /00:32:31
00:32:37 / 00:32:35
00:32:51 / 00:32:49
00:33:02 / 00:33:02
00:33:07 / 00:33:06
00:33:10 / 00:33:10
00:33:16 / 00:33:14
00:33:17 / 00:33:12
00:33:20 / 00:33:20
00:33:25 / 00:33:22
00:33:33/00:33:31
00:33:39 / 00:33:35
00:33:44 / 00:33:44
00:33:57 / 00:33:55
00:34:26 / 00:34:24
00:35:01 / 00:34:59
00:35:03 / 00:35:00
00:35:06 / 00:35:06
00:35:12 / 00:35:09
00:35:19 / 00:35:12
00:35:29 / 00:35:25
00:35:34 / 00:35:32
00:35:42 / 00:35:38
00:35:46 / 00:35:40
00:35:53 / 00:35:50
00:35:58 / 00:35:54
00:36:10 / 00:36:06
00:36:11 / 00:36:10
00:36:18 / 00:36:14
00:36:18 / 00:36:15
00:36:20 / 00:36:20
00:36:27 / 00:36:22
00:36:45 / 00:36:41
00:36:50 / 00:36:47
00:37:01 / 00:36:58
00:37:06 / 00:36:59
00:37:11 / 00:37:05
00:37:35 / 00:37:30
00:37:47 / 00:37:39
00:37:57 / 00:37:48
00:38:12 / 00:38:02
00:38:16 / 00:38:14
00:38:20 / 00:38:16
00:38:21 /00:38:14
00:38:30 / 00:38:25
00:38:34 / 00:38:28
00:38:36 / 00:38:26
00:38:40 / 00:38:33
00:38:42 / 00:38:25
00:38:46 / 00:38:42
00:38:48 / 00:38:42
00:38:48 / 00:38:36
00:38:59 / 00:38:53
00:39:04 / 00:38:44
00:39:09 / 00:39:00
00:39:17 / 00:39:08
00:39:23 / 00:39:19
00:39:39 / 00:39:27
00:39:39 / 00:39:33
00:39:41 / 00:39:36
00:39:47 / 00:39:37
00:39:50 / 00:39:42
00:39:51 / 00:39:44
00:40:22 / 00:40:17
00:40:35 / 00:40:28
00:40:39 / 00:40:30
00:40:39 / 00:40:29
00:40:46 / 00:40:38
00:40:47 / 00:40:38
00:40:50 / 00:40:44
00:40:51 / 00:40:40
00:40:52 / 00:40:43
00:40:57 / 00:40:52
00:41:05 / 00:40:56
00:41:07 / 00:40:54
00:41:14 / 00:41:07
00:41:15 / 00:41:08
00:41:16 / 00:40:56
00:41:19 / 00:41:14
00:41:26 / 00:41:21
00:41:30 / 00:41:12
00:41:31/00:41:21
00:41:32 / 00:41:27
00:41:51 / 00:41:43
00:42:01 / 00:41:54
00:42:05 / 00:41:49
00:42:16 / 00:42:08
00:42:18 / 00:42:06
00:42:25 / 00:42:13
00:42:39 / 00:42:34
00:42:42 / 00:42:27
00:42:43 / 00:42:34

1/5

AK

M20
M20
M20
M30
M30
M20
M20
M40
M35
M35
MJU20
M45
MJu20
M35
M20
M30
M20
M35
M3
M20
M20
M35
M35
M30
M40
M20
M35
M20
M50
M45
M45
M65
M40
M40
MJU18
M35
M20
M20
M40
M35
M30
M50
M30
M45
M35
M45
M35
M35
M45
M60
M35
M60
M60
M40
M351
M351
M55
M55
M20
M60
M35
M30
M45
M40
M45
M55
M30
M50
M35
M30
M55
M65
M20
M30
M20
M35
M40
M20
M4
M50
M55
M55
M45
M35
M60
M60
M40
M45
M20
M35
M60
M45
M35
M40
M20
M55
M55
M3
M40

MJU18 MJU20 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75
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13

14

15

16

17

18

19

10

11

10

11
12

13

16

17

18

19

20

21

10

11

12

10

11
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

156
157

159
160
161
162
163

Platz
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1414
693
780
714

1405
934
737

1078

1035
794
760
747

1142
999
719

1357
939

1291

1184

1359

1358

1049

1416

1299
849
1248
1376
691
1361
1193
1062
1392
1279
1387
932
1127
764
1379
702
1304
1228
933
713
1284
696
769
690
1112
925

948

703

1136
1199
1026
1293
1237
1269
1347
1351
1383
1388
1343
1390

StNr

783
1353
965
920
870
735
954
750
763
857
1355
791
741
762
977
1352
1013
746
781
785
782
1231
1086
1090
830
438
718
1072
956

Konze, Mike
Nowadnick, Florian
Simanowski, Oliver
Hasan, Renas
Ziegler, Ralph
Héringer, Roman
Geiger, Juergen
Deiner, Christian
Woérle, Dietmar
Wieser, Stephan
Weise, Jurgen
Schlesing, Simon
Ernicke, Maximilian
Siegmund, Thomas
Marquardt, Valentin
Herz, Tobias
Kladensky, Keith
Sterzik, Willi

Heim, Felix
Kammerer, Johannes
Hillenbrand, Timo
Mende, Franz

Schmitt-Bilkenroth, Gregor

Vogt, Tobias
Schultz-lgast, Sebastian
Nagy, Daniel
Hendler, Wolfgang
Kriener, Matthias
Weisheit, Ken
Knoll, Walter
Deiml, Matthias
Bosch, Helmut
Palomino, Luis
Kohlmann, Peter
Hepke, Jakob
Bocher, Victor
Jansen, Karl-Heinz
Biber, Anton
Schneider, Robert
Weis, Jannik
Melchert, Christian
Huber, Michael
Meyer, Riidiger
Pischel, Alexander
Friih, Bernd
Miller, Glinter
Stockler, Patrick
Michelle, André
Greisel, Wolfgang
Schoder, Markus
Kraus, Walter
Petrikowski, Tobias
Boulogne, Martial
Krohn, Timo
Zimmermann, Erich
Stark, Felix

Can, Erdem
Osenberg, Max
Seitz jun., Theo
Seitz, Theo

Joekel, Yannic
Zint, Karl Heinz
Steichele, Franz
Zitzelsberger, Bernd

Name, Vorname

Wenzler, Katka
Liebl, Kerstin
Mayer, Magdalena
Engelhardt, Katharina
Bayer, Carolin
Fackelmann, Nele
Kuntscher, Anna
Schuster, Helena
Sattler, Bettina
Baumgartner, Lea
Eschey, Franziska
Sdmann, Laura
Kiese, Franziska
Sollinger, Kerstin
ReiRner, Nadine
Thalmaier, Hannah
Temme, Katinka
Sailer, Annelie
Leitmeir, Olivia
Helbig, Angelika
Schindler, Christine
Meyer, Vici
Steinhart, Stefanie
Amrhein, Heidi
Unger, Pia

Weh, Sophia

Klug, Franzisca
Iraschko, Alexandra
Kiihn, Cora

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Ergebnisliste Madnner

70
91
66
3
66
99
59
68
58
84
68
8
79
60
96
89
69
63
96
53
89
63
90
73
83
89
62
92
59
63
99
78
87
69
96
90
68
64
66
89
78
69
68
98
83
66
86
72
52
63
46
79
62
85
58
96
97
92
81
51
98
62
56
70

47.

Jg.

90
89
7
92
86
6
5
3
74
86
8
97
2
81
89
82
76
97
93
84
71
98
77
70
98
7
6
76
2

RV Phénix Augsburg
Bier-Run-Jas
Laufgem. Wehringen
DJK

TSV Leitershofen

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg
Triathlon Augsburg
TSC Mering
Runningcrew Buttgen
LG Stadtbergen

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
GG RUN CLUB
Running Beaver

TG Viktoria Augsburg

RV Phénix Augsburg
Running Beaver

TSV Zusmarshausen
Seglervereinigung Merching

Survival Running Augsburg

TSV Inningen
Bier-Run-Jas
TG Viktoria Augsburg

Torpedo Mering
SV Mindelzell

TG Viktoria Augsburg

LG90 Ebersberg - Grafing
SV Mindelzell
DAV Augsburg

TG Viktoria Augsburg
DAV Lauftraining am Montag

DAV Augsburg
Laufgem. Wehringen
BSV SSK Augsburg
openDAW

TG Viktoria Augsburg
RSV Pfaffenhofen

TG Viktoria Augsburg
DAV Augsburg Alpin

TG Viktoria Augsburg

DAV Augsburg
DAV Augsburg

TSV Gersthofen
LG Zusam
Post SV Augsburg

00:42:45 / 00:42:39
00:42:47 / 00:42:45
00:42:59 / 00:42:52
00:43:00 / 00:43:00
00:43:06 / 00:43:00
00:43:08 / 00:43:08
00:43:15 / 00:42:59
00:43:22 / 00:43:14
00:43:23 / 00:43:17
00:43:25 / 00:43:11
00:43:58 / 00:43:47
00:43:59 / 00:43:58
00:44:03 / 00:43:44
00:44:03 / 00:43:50
00:44:19 / 00:44:07
00:44:19 / 00:43:57
00:44:36 / 00:44:28
00:44:36 / 00:44:27
00:44:45 / 00:44:27
00:44:46 / 00:44:42
00:44:59 / 00:44:38
00:45:00 / 00:44:39
00:45:22 / 00:45:04
00:45:26 / 00:45:12
00:45:27 / 00:45:19
00:45:32 / 00:45:17
00:45:50 / 00:45:31
00:45:50 / 00:45:33
00:45:58 / 00:45:45
00:46:00 / 00:45:56
00:46:01 / 00:45:47
00:46:24 / 00:46:12
00:46:38 / 00:46:13
00:46:40 / 00:46:23
00:46:41 / 00:46:03
00:46:49 / 00:46:27
00:47:10 / 00:46:59
00:47:22 / 00:47:09
00:47:36 / 00:47:18
00:47:38 / 00:47:20
00:47:44 / 00:47:24
00:48:21 / 00:48:05
00:49:24 / 00:49:00
00:50:45 / 00:50:25
00:51:00 / 00:50:41
00:51:07 / 00:50:59
00:51:10 / 00:50:59
00:52:17 / 00:52:00
00:52:38 / 00:52:24
00:52:47 / 00:52:30
00:53:11 / 00:52:50
00:53:20 / 00:53:06
00:54:18 / 00:54:01
00:55:19 / 00:54:58
00:55:46 / 00:55:26
00:56:13 / 00:55:49
00:56:13 / 00:55:49
00:57:11 / 00:56:51
00:57:17 / 00:56:55
00:57:18 / 00:56:55
00:58:56 / 00:58:42
01:02:40 / 01:02:29
01:02:53 / 01:02:44
01:14:08 / 01:13:39

M50
M30
M55
M20
M55
M20
M65
M55
M65
M40
M55
MJu18
M45
M60
M20
M35
M55
M60
M20
M70
M35
M60
M30
M50
M40
M35
M60
M30
M65
M60
M20
M45
M35
M55
M20
M30
M55
M60
M55
M35
M45
M55
M55
M20
M40
M55
M35
M50
M70
M60
M75
M45
M60
M35
M65
M20
M20
M30
M40
M70
M20
M60
M65
M50

12

20
21
13
22 .
23
23
24
13
. 14
25
14
24
26
25 .
15
27
26 .
15
28
29
27
28 .
16 .
16
29

12

13

14

15

10
11

12

13

14

15

16

17
18

19

4
8
9
1
10
11
. 5
12
13
. 2
14
15
6
3
16 .
7

Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Siidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Ergebnisliste Frauen

Verein / Ort

PTSV Rosenheim

LG Telis Finanz Regensburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

LG Zusam

TG Viktoria Augsburg
SpVgg Auerbach/Streitheim
Running Club Augsburg
LG Augsburg

LG Wiirm Athletik

TG Viktoria Augsburg
TSV Bobingen

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg
Leitmeir.Win

Pain Train HaxnHaxIn
MBB SG Augsburg

Veloclub Lechhausen

VfL Kaufering

SpVgg Auerbach/Streitheim
Rufv Schwabmiinchen
Freiwillige Feuerwehr Bergheim
Tri TV Lauingen

TG Viktoria Augsburg

Zeit (brutto / netto)

00:33:59 / 00:33:57
00:34:53 / 00:34:53
00:35:25 / 00:35:23
00:35:39 / 00:35:37
00:35:43 / 00:35:41
00:36:26 / 00:36:23
00:36:32 / 00:36:29
00:36:54 / 00:36:50
00:38:10 / 00:38:07
00:39:50 / 00:39:41
00:39:50 / 00:39:48
00:40:40 / 00:40:35
00:40:45 / 00:40:37
00:40:55 / 00:40:52
00:41:35 / 00:41:20
00:41:40 / 00:41:33
00:41:46 / 00:41:33
00:42:21 / 00:42:11
00:42:21 / 00:42:11
00:42:27 / 00:42:20
00:42:40 / 00:42:35
00:42:43 / 00:42:24
00:42:46 / 00:42:32
00:43:05 / 00:42:51
00:43:13 / 00:43:05
00:43:27 / 00:43:21
00:43:29 / 00:43:12
00:43:39 / 00:43:26
00:44:07 / 00:43:52

2/5

AK

W30
W35
wjui1s
W30
W35
WJju20
WJju20
W20
W50
W35
wju1s
W20
W20
W40
W35
W40
W45
W20
W30
W40
W50
W20
W45
W50
W20
wJju1s
WJju20
W45
W20

1 .
1
2 .
2
1
3
2
3 .
. 1
4 .
2
4 .
3 .
3
5
6
7

WJU18 WJU20 W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Platz

1406
1212
1298
689
1176
1368
1149
1121
1391
765
708
1367
938
1054
733
752
878
772
1130
740
650
1417
1181
1012
645
1093
1158
1223
972
1048
1350
759
699
1326
652
1172
1171
1209
981
1295
700
1178
1213
1140
1385
1208
1381
963
1192

StNr

1000
959
649
973
921

1219
734
908
738
886
75

1403
85
694

1075

1315

1342
742

1362
755

1023
906
76
931

1366
979
993

1052
90.
651

1413

1168

1306
81
792
654
854

1364

1412

1182

1215
721
73

1225

1409

'S

=]

5

5

N

o

Groha, Helena
Kurmyshkin, Vera
Veh, Tanja
Manthey, Carolin
Gschwilm, Anna
Biber, Sabine
Fendt, Renate
Beyer, Simone
Kallart, Sonja
Deuringer, Laura
Feiler, Brigitte
Schaller, Marlies
Jung, Carolin
Deiml, Julia
Eberl, Anna
Threadgold, Lilly
Becherer, Annika
Paulin, Sophie
Boehme, Anne
Hartung, Lina
Gluck, Kerstin
Seibold, Christine
Hahn, Stephanie
Streit, Christiane
Walter, Heike
Arya, Ida

Fries, Laila
Markus, Ute
Prim, Rebekka
Mende, Claudia
Seitz, Victoria
Roser, Sibylle
Frah, Desislava
Zitzelsberger, Anke
Galli, Linda

Golisch-Hervay, Susanne

Golisch, Antonia Mirella
Kriger, Eva

Schilling-Fruhschiitz, Berta

Thomas, Katrin
Meyer, Christina
Haberkorn, Katharina
Lidel, Theresa
Engelhardt, Sarah
Krafka, Selina
Krabber, Katharina
ZinRer, Kerstin
Mathe, Ciara

Kaspar, Lisa

Name, Vorname

Stahl, Lukas
Kuster, Marvin
Weber, Lucas

Rau, Jules
Feldmann, Andreas
Lwigo, Geofrey
Berger, Ben

Co, Steffen
Hartung, Jesper
Beier, Christoph
Threadgold, Tom
Wasner, Elias
Settele, Stefan
Sohr, Stefan
Aigner, Ralf

Zangl, Fabian
Rahimi, Ali Reza
Meixner, Andreas
Batt, Dimitri
Uhrmacher, Gustav
Wattez, Paul
Biichler, Tom
Deuringer, Martin
Happacher, Benjamin
Haller, Andreas
Ruoff, Peter
Schropp, Michael
Kampfle, Dieter
Boxberger, Gerald
Storch, Sebastian
Schormeier, Karlheinz
Fuchs, Tobias
Weithe, Daniel
Knoferle, Michael
Wittke, Florian
Guckert, Karlheinz
Auer, Alexander
Dachser, Johann
Kriener, Samuel
Haufler, Tobias
Linnemann, Yannik
Niesen, Marc
Schmidt, Thomas
Mayr, Tobias
Endres, Michael

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Ergebnisliste Frauen

86
5
93
84
95
67
69
89
86
8
70
55
99
97
8
6
4
98
82
8
78
58
70
72
82
83
3
71
3
75
87
66
82
72
76
96
1
63
56
69
69
85
95
88
99
87
67
99
87

47.

Jg.

99
2
93
95
83
86
5
77
6
91
4
99
86
91
84
95
99
82
83
7
86
88
74
92
85
63
64
64
66
98
64
90
79
80
92
70
91
58
95
94
98
1
76
89
61

TSV 1862 Friedberg Triathlon

BSV SSK Augsburg

SV Mindelzell

Laufgem. Wehringen
DAV Landsberg

SV Mindelzell

TG Viktoria Augsburg
Torpedo Mering

LC Aichach

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen

LG Augsburg
Augsburg
SV Mindelzell

TG Viktoria Augsburg
ASTA
VfL Kaufering

TG Viktoria Augsburg
TSV Zusmarshausen
DAV Augsburg

LG Stadtbergen

DAV Augsburg

BSV SSK Augsburg

TG Viktoria Augsburg

DAV Augsburg

SV Untermeitingen
TG Viktoria Augsburg

00:44:31 / 00:44:12
00:44:42 / 00:44:31
00:44:52 / 00:44:42
00:44:53 / 00:44:43
00:45:10 / 00:44:59
00:45:20 / 00:45:09
00:45:22 / 00:45:09
00:45:27 / 00:45:07
00:45:30 / 00:45:13
00:45:31 / 00:45:17
00:45:38 / 00:45:26
00:45:45 / 00:45:34
00:45:53 / 00:45:35
00:45:54 / 00:45:40
00:45:57 / 00:45:41
00:46:37 / 00:46:31
00:46:38 / 00:46:01
00:47:37 / 00:47:23
00:47:44 / 00:47:28
00:47:48 / 00:47:43
00:47:55 / 00:47:34
00:47:59 / 00:47:47
00:48:06 / 00:47:41
00:48:20 / 00:48:05
00:48:31 / 00:48:14
00:48:37 / 00:48:21
00:48:40 / 00:48:23
00:49:08 / 00:48:48
00:49:35 / 00:49:20
00:49:41 / 00:49:20
00:50:39 / 00:50:17
00:50:49 / 00:50:37
00:51:01 / 00:50:41
00:51:11 / 00:50:50
00:51:33 /00:51:21
00:52:16 / 00:52:02
00:52:17 / 00:52:03
00:54:09 / 00:53:52
00:54:19 / 00:54:06
00:54:56 / 00:54:33
00:56:43 / 00:56:21
00:56:47 / 00:56:28
00:56:57 / 00:56:40
00:57:14 / 00:56:50
00:57:35 / 00:57:12
00:58:04 / 00:57:41
00:58:11 / 00:58:00
01:01:55 / 01:01:40
01:03:54 / 01:03:30

W35 . . . . 5

WJu20 . 4 . .

W30 . . . 4 . .

w40 . . . . . 4

W20 . . 8

W55 . . . . . . . .

W55 . . . . . . . . 2
W35 . . . . 6

W35 . . . . 7

wiu1g 4 . . . . . . .

W50 . . . . . . . 4 . . .
W65 . . . . . . . . . . 1
W20 . . 9

W20 . . 10

wiu1g 5 .

WJu20 . 5 .

W20 . . 11

W20 . . 12 . . .

W40 . . . . . 5

wju1s 6 . . . . . .

W45 . . . . . . 4

W20 . . 13

W20 . . 14

W20 . . 15
W20 . . 16

W35 . . . . 10
W20 . . 18 . .
W35 . . . . 11
W20 . . 19 . .
W35 . . . . 12

Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,Stidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Stadtmeister Manner

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Absolute Run Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg

LG Augsburg

Triathlon Augsburg
Survival Running Augsburg
Bier-Run-Jas

Triathlon Augsburg

LG Augsburg

MBB SG Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TV Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Augsburg

TG Viktoria Augsburg

Schwimmverein Augsburg 1911
Running Club Augsburg

BSV SSK Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Augsburg

Bier-Run-Jas

GG Racing
Kanu Schwaben Augsburg

VCL

Zeit (brutto / netto)

00:29:43 / 00:29:43
00:30:26 / 00:30:26
00:30:42 / 00:30:41
00:32:14 / 00:32:14
00:32:33/00:32:31
00:32:51 / 00:32:49
00:33:02 / 00:33:02
00:33:07 / 00:33:06
00:33:10 / 00:33:10
00:33:39/ 00:33:35
00:33:44 / 00:33:44
00:33:57 / 00:33:55
00:34:26 / 00:34:24
00:35:03 / 00:35:00
00:35:06 / 00:35:06
00:35:12 / 00:35:09
00:35:29 / 00:35:25
00:35:58 / 00:35:54
00:36:10 / 00:36:06
00:36:11 / 00:36:10
00:36:18 / 00:36:14
00:36:45 / 00:36:41
00:37:01 / 00:36:58
00:37:06 / 00:36:59
00:37:35/ 00:37:30
00:38:20 / 00:38:16
00:38:30 / 00:38:25
00:38:34 / 00:38:28
00:38:48 / 00:38:42
00:38:48 / 00:38:36
00:38:59 / 00:38:53
00:39:09 / 00:39:00
00:39:17 / 00:39:08
00:39:23 / 00:39:19
00:39:41 / 00:39:36
00:39:47 / 00:39:37
00:39:51 / 00:39:44
00:40:35 / 00:40:28
00:40:39 / 00:40:30
00:40:39 / 00:40:29
00:40:46 / 00:40:38
00:40:51 / 00:40:40
00:41:14 / 00:41:07
00:41:15 / 00:41:08
00:41:16 / 00:40:56

3/5

AK MJU18 MJU20 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75
M20 . .

M20 . . 2 .

M30 . . . 1

M20 . . 3 . . .

M40 . . . . . 1

M35 . . . . 1

MJu20 . 1 . . . . .

M45 . . . . . . 1

MJju20 . 2 . .

M30 . . . 2

M20 . . 4

M20 . . 5 . .

M35 . . . . 2

M30 . . . 3 . .

M40 . . . . . 2

M20 . . 6

M20 . . 7 . . .

M40 . . . . . 3

M40 . . . . . 4

Mju18 1 . . . .

M35 . . . . 3

M35 . . . . 4 . . .

M50 . . . . . . . 1

M30 . . . 4 .

M35 . . . . 5 . . . . .
M60 . . . . . . . . . 1
M60 . . . . . . . . . 2
M60 . . . . . . . . . 3
M55 . . . . . . . . 1

M20 . . 8 . . . . . . .
M60 . . . . . . . . . 4
M30 . . . 5 . . .

M45 . . . . . . 2

M40 . . . . . 5

M30 . . . 6 . . . .

M50 . . . . . . . 2

M30 . . . 7 . . . . . . .
M65 . . . . . . . . . . 1
M20 . . 9 .

M30 . . . 8

M20 . . 10

M20 . . 11 . . . .

M45 . . . . . . 3

M35 . . . . 6 . . . . .
M60 . . . . . . . . . 5

M80



Platz

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Platz
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StNr

1214
1327
1005
729
1414
693
714
934
737
74
1142
999
719
1291
93!
1359
1299
849
1376
1361
93
1127
702
1304
933
696
690
92!
948
70
1026
1347
1351
1383
1388
1390

N

©

N

o

@®

StNr

965
920
870
735
954
750
857
791
741
977
1013
746
782
1231
1086
956
689
938
752
878
740
650
1012
1158
972
1350
699
1326
652
981
1295
700
1178
1140
1385
963

Name, Vorname

Lindermayr, Kilian
Miiller, Alexander
Steurer, Ricky
Seymour, Niko
Konze, Mike
Nowadnick, Florian
Hasan, Renas
Héringer, Roman
Geiger, Juergen
Schlesing, Simon
Ernicke, Maximilian
Siegmund, Thomas
Marquardt, Valentin
Sterzik, Willi
Kladensky, Keith
Kammerer, Johannes
Vogt, Tobias
Schultz-lgast, Sebastian
Hendler, Wolfgang
Weisheit, Ken
Hepke, Jakob
Bocher, Victor
Schneider, Robert
Weis, Jannik

Huber, Michael
Friih, Bernd
Stockler, Patrick
Greisel, Wolfgang
Kraus, Walter
Petrikowski, Tobias
Zimmermann, Erich
Seitz jun., Theo
Seitz, Theo

Joekel, Yannic

Zint, Karl Heinz
Zitzelsberger, Bernd

Name, Vorname

Mayer, Magdalena
Engelhardt, Katharina
Bayer, Carolin
Fackelmann, Nele
Kuntscher, Anna
Schuster, Helena
Baumgartner, Lea
Sdmann, Laura
Kiese, Franziska
ReiRner, Nadine
Temme, Katinka
Sailer, Annelie
Schindler, Christine
Meyer, Vici
Steinhart, Stefanie
Kiihn, Cora
Manthey, Carolin
Jung, Carolin
Threadgold, Lilly
Becherer, Annika
Hartung, Lina
Gluick, Kerstin
Streit, Christiane
Fries, Laila

Prim, Rebekka
Seitz, Victoria
Frih, Desislava
Zitzelsberger, Anke
Galli, Linda
Schilling-Fruhschiitz, Berta
Thomas, Katrin
Meyer, Christina
Haberkorn, Katharina
Engelhardt, Sarah
Krafka, Selina
Mathe, Ciara

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stiidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Stadtmeister Manner

Jg.

96
87
76
98
70
91
3
99
59
8
79
60
96
63
69
53
73
83
62
59
96
90
66
89
69
83
86
52
46
79
58
81
51
98
62
70

47.

Jg.

92
86

w

86
97

89
76
97
71
98
77

84
99

IS

78
72

87
82
72
76
56
69
69
85
88
99
99

Verein / Ort

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
GG Racing

RV Phénix Augsburg
Bier-Run-Jas

DJK

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
GG RUN CLUB

TG Viktoria Augsburg
RV Phénix Augsburg

Survival Running Augsburg
TSV Inningen

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg

DAV Augsburg

TG Viktoria Augsburg
DAV Augsburg

BSV SSK Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
DAV Augsburg Alpin
TG Viktoria Augsburg
DAV Augsburg

DAV Augsburg

TSV Gersthofen
Post SV Augsburg

Zeit (brutto / netto)

00:41:31/00:41:21
00:41:32 / 00:41:27
00:42:01 / 00:41:54
00:42:18 / 00:42:06
00:42:45 / 00:42:39
00:42:47 / 00:42:45
00:43:00 / 00:43:00
00:43:08 / 00:43:08
00:43:15 / 00:42:59
00:43:59 / 00:43:58
00:44:03 / 00:43:44
00:44:03 / 00:43:50
00:44:19 / 00:44:07
00:44:36 / 00:44:27
00:44:36 / 00:44:28
00:44:46 / 00:44:42
00:45:26 / 00:45:12
00:45:27 / 00:45:19
00:45:50 / 00:45:31
00:45:58 / 00:45:45
00:46:41 / 00:46:03
00:46:49 / 00:46:27
00:47:36 / 00:47:18
00:47:38 / 00:47:20
00:48:21 / 00:48:05
00:51:00 / 00:50:41
00:51:10 / 00:50:59
00:52:38 / 00:52:24
00:53:11 / 00:52:50
00:53:20 / 00:53:06
00:55:46 / 00:55:26
00:57:17 / 00:56:55
00:57:18 / 00:56:55
00:58:56 / 00:58:42
01:02:40 / 01:02:29
01:14:08 / 01:13:39

AK

M201
M35
M45
M20
M50
M30
M20
M20
M65

Mju18
M45
M60
M20
M60
M55
M70
M50
M40
M60
M65
M20
M30
M55
M35
M55
M40
M35
M70

M45
M65
M40
M70
M20

M50

MJU18 MJU20 M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

. 4
13 .
. 3
. 9
14
15 .
. 2
2 .
5 .
. 6
16 .
. 7
2 .
. 1
. 4
6 .
8 .
. 3
17 .
10 .
. 3
8 .
. 4
. 7
9 .
2 .
. 1
6 .
. 4
8 .
. 3
18 .
. 9
5

Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stidring” ca. 9 km am 09.11.2024 Stadtmeister Frauen

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
Running Club Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

MBB SG Augsburg

Veloclub Lechhausen
TG Viktoria Augsburg
BSV SSK Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg
Augsburg

TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
DAV Augsburg
DAV Augsburg

BSV SSK Augsburg
TG Viktoria Augsburg

DAV Augsburg

TG Viktoria Augsburg

Zeit (brutto / netto)

00:35:25 / 00:35:23
00:35:39 / 00:35:37
00:35:43 / 00:35:41
00:36:26 / 00:36:23
00:36:32 / 00:36:29
00:36:54 / 00:36:50
00:39:50 / 00:39:41
00:40:40 / 00:40:35
00:40:45 / 00:40:37
00:41:35 / 00:41:20
00:41:46 / 00:41:33
00:42:21 / 00:42:11
00:42:40 / 00:42:35
00:42:43 / 00:42:24
00:42:46 / 00:42:32
00:44:07 / 00:43:52
00:44:53 / 00:44:43
00:45:53 / 00:45:35
00:46:37 / 00:46:31
00:46:38 / 00:46:01
00:47:48 / 00:47:43
00:47:55 / 00:47:34
00:48:20 / 00:48:05
00:48:40 / 00:48:23
00:49:35 / 00:49:20
00:50:39 / 00:50:17
00:51:01 / 00:50:41
00:51:11 / 00:50:50
00:51:33 /00:51:21
00:54:19 / 00:54:06
00:54:56 / 00:54:33
00:56:43 / 00:56:21
00:56:47 / 00:56:28
00:57:14 / 00:56:50
00:57:35 / 00:57:12
01:01:55 / 01:01:40

4/5

AK

wjuis
W30
W35
WJju20
wWJju20

WJju20
W20
wjui1s

WJU18 WJU20 W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70

1 .
1 .
. 1
1
2 .
1 .
. 2
2
3 .
3 .
. 1
4 .
. 1
5 .
. 2
6 .
. 1
. 7
3 .
. 8
2 .
3 .
. 2
9
10 .
4 .
2 .
. 3
4 .
. 1
1
. 2
5
. 6
11
12

Mm80
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Platz
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StNr

330
221
443
129
404
360
386
417
389
262
32
156
375
319
371
411
395
399
268
219
390
114
88
433
427
328

StNr

423
285
239
54
241
38
240
413
326
421
19
224
77
467
157
124
127
406
422
429
18

Name, Vorname

Steurer, Paul

vom Dorp, Benjamin
Salvamoser, Vinzenz
Lang, Julian
Godecke, Julian
Streit, Pius

Kus, Benedikt
Dietrich, Tim

Kugle, Johannes
Jonietz, Julian
Baudrexl, Veit
Pavlovic, Vuk
Kastner, Johannes
Simanowski, Lukas
Diecke, Bela
Knoferle, Nikolas
Pschenitza, Marian
Schiele, Elia
Simanowski, Florian
Reinhardt, Max
Lehmann, Silvan
Helwig, Ole
Demler, Moritz
Dietrich, Oscar
Seitz, Ferdinand
Happacher, Noah

Name, Vorname

Schiesser, Lena
Simanowski, Laura
Deuringer, Anna
Eberl, Magdalena
Henshaw, Leah
Bengeser, Theresa
Henshaw, Alina
Kienscherf, Nele
Finsinger, Johanna
Rietzler, Sarah
Schwarz, Emelie
Jansen, Smilla
Bischof, Anna
Schweizer, Clara
Reinhardt, Lea
Kalder, Lara
Karrer, Antonia
Keller, Nina
Burkhardt, Lina
Feldner, Emma
Pollack, Nora

47. Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,,Stiidring” 2,8 km am 09.11.2024 Ergebnisliste mannl. bis U16

Jg.

10
11

10
11
11
13
10
11
12
13
12
14
11
10
13
13
15
15
16
13
16
17

47.

g

10
11
11
11
11
11
9

9

12
11
13
11
15
9

15
11
10
13
13
12
13

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
LG Wiirm Athletik
SC Woérthsee

LG Augsburg

TSV 1862 Friedberg
TG Viktoria Augsburg
TSC Mering

LG Augsburg

TSC Mering
Laufgem. Wehringen
LC Aichach

LG Augsburg

TSC Mering
Laufgem. Wehringen
TSC Mering

TSV Goggingen

TSC Mering

TSC Mering
Laufgem. Wehringen
LG Augsburg

TSC Mering

LG Augsburg

LG Augsburg

DAV Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Augsburger AOK-Winterlaufserie 1. Lauf ,Stidring” 2,8 km am 09.11.2024 Ergebnisliste weibl. bis U16

Verein / Ort

LG Reischenau-Zusamtal
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen

LC Aichach

Laufgem. Wehringen

LC Aichach

Laufgem. Wehringen

SpVgg Auerbach/Streitheim
SC Miihlried

Augsburg

LG90 Ebersberg - Grafing
LG Augsburg

Bobingen

LG Augsburg

LG Augsburg

LG Augsburg

TSV 1862 Friedberg

SV Mering
Augsburg

Zeit (brutto / netto)

00:10:15 / 00:10:15
00:10:18 / 00:10:18
00:10:51 / 00:10:51
00:10:59 / 00:10:56
00:10:59 / 00:10:59
00:11:27 / 00:11:27
00:11:31/00:11:31
00:11:41/00:11:38
00:11:49 / 00:11:47
00:12:00 / 00:12:00
00:12:04 / 00:12:04
00:12:24 / 00:12:21
00:12:25 / 00:12:22
00:12:40 / 00:12:40
00:12:49 / 00:12:46
00:13:16 / 00:13:13
00:13:26 / 00:13:22
00:13:26 / 00:13:24
00:13:42 / 00:13:42
00:13:47 / 00:13:45
00:14:15 / 00:14:15
00:14:53 / 00:14:51
00:15:14 / 00:15:14
00:15:41 / 00:15:38
00:15:54 / 00:15:52
00:16:29 / 00:16:25

Zeit (brutto / netto)

00:11:35 /00:11:35
00:11:50 / 00:11:50
00:11:55 / 00:11:55
00:12:47 / 00:12:47
00:12:52 / 00:12:52
00:13:00 / 00:13:00
00:13:02 / 00:13:02
00:13:04 / 00:13:04
00:13:05 / 00:13:05
00:13:25 / 00:13:25
00:13:29 / 00:13:29
00:13:40 / 00:13:37
00:13:43 / 00:13:40
00:13:43 / 00:13:41
00:14:39 / 00:14:37
00:14:42 / 00:14:39
00:14:53 / 00:14:51
00:15:38 / 00:15:38
00:15:41 / 00:15:39
00:18:20 / 00:18:17
00:18:22 / 00:18:19

5/5

AK

MJUle
MJUle
MJUle
Miu14
MJUle
MJUle
MJUle
Miu14
Miu14
MKU12
MJUle
Miu14
Miu14
MKU12
Miu14
MKU12
Miu14
MJUle
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12
MKU12

AK

Wiule
wjul4
wjul4
wijui14
wijui14
wiju14
wijule
wijule
wijui14
wiju14
WKU12
wijui14
WKU12
wijule
WKU12
wijui14
wijule
WKU12
WKU12
wijui14
WKU12

MKU12 MJU14 MJU16

1
2
. 3
1 .
4
5
. 6
2
. 3
1 .
. 7
4
. 5
2 .
. 6
3 .
7 .
. 8
4
5
6
7
8
9
10
11

WKU12 Wju14 WiU16

. 1
1
2
3
4
5 .
2
3
6
. 7
1 .
. 8
2 .
. 4
3 .
9 .
. 5
4
5 .
. 10
6



